SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRUNG TÂM GIÁO DỤC

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH

Số:         /TB-TXGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công cán bộ quản lý, viên chức, giáo viên, người lao động

trực tư vấn công tác tuyển sinh năm học 2025 – 2026

(Thời gian: Từ ngày 04/8/2025 đến ngày 15/8/2025)

Căn cứ Kế hoạch số 127/KH-TXGĐ ngày 05 tháng 6 năm 2025 của Trung

tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định về việc tổ chức tuyển sinh chương trình

Giáo dục thường xuyên bậc Trung học phổ thông năm học 2025-2026;

Căn cứ Quyết định số 230/QĐ-TXGĐ ngày 07 tháng 8 năm 2025 của

Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định về việc bổ sung, kiện toàn Hội

đồng tuyển sinh năm học 2025-2026;

Căn cứ Thông báo số  231/TB-TXGĐ ngày 07 tháng 8 năm 2025 của Trung

tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định về phân công nhiệm vụ thành viên Hội

đồng tuyển sinh năm học 2025 – 2026;

Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định phân công cán bộ quản lý, viên

chức, người lao động tham gia trực phục vụ công tác tuyển sinh năm học 2025 –

2026 (từ ngày 04/8/2025 đến ngày 15/8/2025), cụ thể như sau:

1. Ban Giám đốc phụ trách công tác tuyển sinh

- Cô Hà Ngọc Minh Thi – Giám đốc, Chủ tịch Hội đồng tuyển sinh.

- Thầy Đặng Huỳnh Quốc Tuấn – Phó Giám đốc, Phó Chủ tịch Hội đồng

tuyển sinh.

- Thời gian trực (từ thứ hai đến thứ sáu):

+ Buổi sáng từ 07g30 đến 11g30.

+ Buổi chiều từ 13g30 đến 16g30.

2. Cán bộ quản lý, viên chức, giáo viên, người lao động trực tuyển sinh

2.1.Tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định

a) Tuần lễ từ ngày 04/8 đến ngày 08/8/2025: phân công Cô Phạm Thị Ngọc

Linh trực tuyển sinh.

b) Tuần lễ từ ngày 11/8 đến 15/8/2025:

Ngày giờ trực Viên chức, giáo viên tham gia trực

Thứ hai

11/8/2025

Sáng từ 07g30 đến 11g30

Cô Phạm Thị Ngọc Linh

Chiều từ 13g30 đến 16g30

Thứ ba

12/8/2025

Sáng từ 07g30 đến 11g30

Cô Phạm Thị Ngọc Linh

Chiều từ 13g30 đến 16g30

Thứ tư

13/8/2025

Sáng từ 07g30 đến 11g30

Chiều từ 13g30 đến 16g30

Thứ năm

14/8/2025

Sáng từ 07g30 đến 11g30

Cô Phạm Thị Ngọc Linh

Thầy Bùi Hoàng Ly Đô

Chiều từ 13g30 đến 16g30

Thứ sáu

15/8/2025

Sáng từ 07g30 đến 11g30

Chiều từ 13g30 đến 16g30

2.2.Tại Trung tâm GDNN-GDTX Thủ Đức: ngày 04/8/2025

- Phân công Cô Phạm Thị Bích Tuyền trực tuyển sinh: Sáng từ 07g30 đến

11g30.

- Phân công Thầy Nguyễn Trần Gia Kha trực tuyển sinh: Chiều từ 13g30 đến

16g30.

Trên đây là Thông báo phân công cán bộ quản lý, viên chức, giáo viên, người

lao động trực tư vấn tuyển sinh năm học 2025-2026 (từ ngày 04/8/2025 đến ngày

15/8/2025) của Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định, đề nghị cán bộ quản

lý, viên chức, giáo viên, người lao động nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- BGĐ Trung tâm;

- Các phòng chuyên môn thuộc Trung tâm;

- VC-GV, NLĐ Trung tâm;

- Lưu: VT-TCTC.

GIÁM ĐỐC

Hà Ngọc Minh Thi

		2025-08-11T22:23:44+0700

		2025-08-11T22:25:44+0700

		2025-08-11T22:25:44+0700

		2025-08-11T22:25:44+0700

		2025-08-11T22:25:44+0700